
روزنامه مردم سالاری – 26 مهر 1392
»دولـت آينـــده بـه اســـتقبال 5 ميليـون 
بيـکار مـــي رود«؛ تيتر اول مردم سالاری ب 
راساس گزارشی بود مبنی بر اينکه 68 درصد 
جمعيت واقع در سن کار، بيکارند.واقعيت آن 
گزارش،  اين روزها بعد از چهار ســال بيش از 

پيش خود را نشان می دهد.
عکس روز مردم سالاری هم به بررسی موضوع 
تعطيلی خانه سينما توسط دولت احمدی نژاد 
و تلاش طيف هوادار آن دولت برای اشــغال 
ساختمان پلمپ شــده خانه سينما پرداخته 
بود. در اين گزارش امده بود: شايد آنچه بيش 
از همه در مورد حل مســاله خانه سينما براي 
مردم جاي سوال و پرسش باشد؛ سياست يک 

بام و دو هوايي است که در برخورد با خانه سينما بروز کرده است. از يک سو دکتر محمود احمدي نژاد رئيس جمهور دولت 
دهم با نظر مســاعد نســبت به هيات مديره و اعضاي خانه سينما دســتور به رفع موانع از پيش پاي اعضاي اين خانه و از 
ســر گيري مجدد فعاليت آن مي دهد و از سوي ديگر شاهد آن هستيم که سازمان سينمايي راهي برخلاف اين دستورات 
درپيش گرفته و تلاش مي کند تا با ايجاد تشــکيلات موازي اقدام به حذف خانه سينما از عرصه معادلات سينمايي کشور 
کند. به تازگي در آخرين اقدام انجام شده در اين زمينه شاهد بوديم که شامگاه 24 تيرماه محل خانه سينما واقع در خيابان 
سمنان از سوي وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي پلمپ شد و در پي آن گفته شد که تشکيلات جديدي که با حمايت سازمان 
سينمايي به نام جامعه اصناف سينماي ايران روز 19 تير ماه به نام خانه سينماي )2( در محل اتحاديه تهيه کنندگان مجمع 
عمومي برگزار کردند و هيات مديره شان را به رياست حبيب الله کاسه ساز تشکيل دادند، قصد داشته اند صبح روز گذشته؛ 25 

تير ماه، همان طور که از پيش وعده داده بودند، ساختمان خانه سينما را واقع در خيابان بهار تصرف کنند.
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استاکر
استاکر فيلمی است روسی محصول سال 19۷9 
و ســاخته آندری تارکوفسکی در سبک علمی-
تخيلی است.  فيلم اقتباسی آزاد از رمان گردش 
کنار جاده اثر برادران استروگاتســکی اســت، 
تلفيقی اســت از المانهای ژانر علمی-تخيلی با 
موضوعات دراماتيک روانشــناختی و فلســفی. 
عنوان فيلم به روســی Сталкер می باشد که 
به معنی »راه بلد« يا »راهنما« است. اين فيلم به 

نام منطقه دوبله فارسی شده است.
ريتم بســيار کند و و دوربينی که به آرامی تمام 
و حرکت می کند و به ســوژه ای نزديک می شود 
می کنــد  عبــور  ســوژه هايی  روی  از  و يــا 

گاهی بر روی آن ها ثابت می ماند از مشــخصه های تصويری ســينمای تارکوفسکی است. مشخصه هايی که گاهی تماشاگران را خسته و کسل می کند و لذت لمس 
دنيای عميق و فلسفی فيلم هايش را از آنها می گيرد.

فناوری

هوش مصنوعی رهبر یک حزب سیاسی جدید در اروپا شد!
حزب ســينتتيک)مصنوعی(، يک حزب سياســی جديد در دانمارک 
اســت که اميد می رود به زودی يک کرســی در پارلمان داشته باشد. 
رهبر اين حزب سياسی جديد، ليدر لارس)Leader Lars( نام دارد 
که در واقع يک شبيه ساز رباتيک مکالمه براساس هوش مصنوعی است 

و همه سياست های آن برگرفته از هوش مصنوعی خواهد بود.
به گزارش ايســنا و به نقل از فيوچريزم، آســکر استانيس، خالق اين 
حزب و هنرمند-محقق سازمان غيرانتفاعی هنر و فناوری مايندفيوچر، 
می گويد که ليدر لارس به طور خاص براساس سياست هايی که توسط 
احزاب حاشــيه ای دانمارکی پس از سال 19۷۰ شکل گرفته، آموزش 

ديده و بنابراين اين حزب به گونه ای طراحی شده که می تواند نماينده تقريباً 2۰ درصد از رای دهندگان دانمارکی کنونی 
باشد که احزاب آنها در پارلمان نماينده ندارد. 

وی افزود: ما نمايانگر داده های همه  احزاب حاشــيه ای هســتيم، بنابراين اين حزب نماينده همه  احزابی است که تلاش 
می کنند در پارلمان انتخاب شوند اما کرسی ندارند. ليدر لارس را به نوعی می توان يک پوپوليست)عوام گرا( ذاتی دانست، 
زيرا »سياســت های« آن که شامل درآمد پايه جهانی و »بخش اينترنت و فناوری اطلاعات مشترک در دولت« می شود، 
کاملًا از داده های انسانی موجود برگرفته شده است. با اين حال، استانيس لزوماً معتقد نيست که ليدر لارس به طور کامل 
دموکرات است. او می گويد: هوش مصنوعی در قالب يادگيری ماشينی، در حال حاضر به قدری داده های انسانی دريافت 
کرده که می توان گفت که به طريقی، همه افراد از طريق داده هايی که در اينترنت ارســال کرده اند، در شــکل گيری اين 
مدل ها شــرکت دارند. اما سيستم هايی که امروزه داريم، افراد را به مشارکت فعال تر تشويق نمی کنند، تا کنترل داده ها و 
تصاوير خود را به دست بگيرند. نکته حائز اهميت اين است که از آنجايی که ليدر لارس در واقع يک ماشين است، اجازه 

ندارد برای مناصب دولتی کانديد شود.
اســتانيس ادامه داد: ليدر لارس مقام تشريفاتی حزب است. دانمارک يک دموکراسی نيابتی است، بنابراين افرادی که به 
عنوان راه ارتباطی اين هوش مصنوعی عمل می کنند و نماينده ای برای ليدر لارس هستند در رای گيری حضور خواهند 

داشت.
حــزب ســينتتيک تاکنون تنها 11 امضا از مجموع 2۰ هزار امضای مورد نياز بــرای نامزدی قانونی در پارلمان دانمارک 

جمع آوری کرده است بنابراين راه درازی در پيش است.

چهرهها

ابراهیم گلستان؛ داستان نویس ایرانی 
ســيد ابراهيم تقوی شيرازی مشهور به ابراهيم گلستان، در  26 مهر 1۳۰1 در شيراز 
به دنيا آمد. اين  کارگردان، داستان نويس، مترجم، روزنامه نگار، و عکاس ايرانی  اولين 
کارگردان ايرانی ســت که برنده يک جايزه بين المللی برای فيلمی مستند شده است. 
ابراهيم گلســتان در ســال 1۳4۰ برای فيلم يک آتش موفق به دريافت مدال برنز از 

جشنواره ونيز شد.
آثار مکتوب وی دارای ســبکی خاص است و بســياری سبک نويسندگی وی را تأثير 
پذيرفته از داستان های کوتاه ارنست همينگوی می دانند. گرچه او تاثيرپذيری از هيچ 
نويســنده ای را نمی پذيرد. همچنين وی از زمره نخســتين نويسندگان معاصر ايرانی 
معرفی می شود که برای زبان داستانی و استفاده از نثر آهنگين در قالب های داستانی 
نوين، اهميت قائل شــد و به آن پرداخت. از اين جهت نقش او در ســير پيشــرفت 
داستان معاصر فارسی قابل توجه اســت. از ديگر ويژگی های داستان نويسی گلستان، 
خلق مجموعه داســتان های به هم مرتبط اســت. در حالی که چنين سبکی در غرب 
ســابقه طولانی تری دارد، اين نوع داستان نويسی در ايران با گلســتان آغاز می شود اما نکته مهم در اين نوع آثار گلستان، 
خلق نوعی جديد از داستان نويســی است که در ادبيات کلاسيک ايران، مانند منطق الطير، ريشه دارد. اين نوع داستان ها 
نه براساس درون مايه يا شخصيت های داستانی، بلکه براساس ساختارهای مشابه به يکديگر مرتبط می شوند.همچون بهرام 
بيضايی، گلســتان نيز از اندک شمار سخنوران ايرانی به شمار می رود که هم در سينما و هم در ادبيات به يکسان پيشرو و 

شناخته بوده اند.

توماس آلوا ادیسون؛ دانشمند و مخترع آمریکایی
توماس آلوا اديسون در 11 فوريه  184۷  به دنيا آمد. اين مهندس، مخترع، دانشمند، 
و کارآفرين اهل ايالات متحده آمريکا، وســايل متعــددی را طراحی يا کامل کرد که 

مهم ترين و معروفترين آنها لامپ رشته ای است.
هنگامی که اديســون در دوره ابتدايی درس می خواند مدير مدرسه وی اعتقاد داشت 
که اديســون شــاگرد کودنی است و عذر وی را از مدرسه خواســت. ولی اديسون در 
طول حيات علمی خويش توانســت 25۰۰ امتياز اختراع را در ايالات متحده آمريکا، 
بريتانيا، فرانســه و آلمان به نام خود ثبت کند که رقمی حيرت انگيز و باورنکردنی به 

نظر می رسد.
نخســتين پله های ترقی او در در ســال 1869 رقم خورد. اديسون که ادارهٔ راه آهن را 
ترک کرده بود، به عنوان سرپرســت فنی به اســتخدام يک مؤسسه صرافی بزرگ در 
نيويورک درآمد. در اين مقام او توانســت نخستين اختراع موفقش را که نوعيتلگراف 
چاپی بود، به نام خود ثبت کند. تلگراف اديسون برخلاف انواع رايج که علائم مورس را به صورت صداهای کوتاه و کشيده 
به گوش اپراتور می رسانيدند، آنها را به شکل خط و نقطه بر روی نوار کاغذی چاپ می کرد. او حق امتياز اختراعش را در 
مقابل 4۰۰۰ دلار به مدير صرافخانه واگذار کرد و با پول آن در نيوآرک، نيوجرســی يک کارگاه تحقيقاتی برای خود برپا 
نمود. در محل جديد او علاوه بر تکميل لوازم جانبی تلگراف، يک سامانه پيشرفته نمايشگر اطلاعات بورس را طراحی کرد 

که سود هنگفتی از آن حاصل آمد.
گفتنی است  دهنی زغالی تلفن، ماشين چاپ، ميکروفن، گرامافون، ديکتافون، کينتوسکوپ )نوعی دستگاه نمايش فيلم(، 
دينام موتور ولاستيک مصنوعی از جمله مواد و وسايلی هستند که بدست اديسون و همکارانش ابداع يا بهينه شدند.اديسون 
از اولين مخترعانی بود که توانست با موفقيت، بسياری از اختراعات خود را به توليد انبوه برساند. وی همچنين برنده جوايزی 

همچون لژيون دونور )فرمانده( شده است. اين دانشمند در  18 اکتبر 19۳1 در گذشت.

فیلمبازی

فعل فارسی امروز
کتاب فعل فارسی امروز پژوهشی است بر بنياد پيکرۀ فعل در زبان گفتار و نوشتار امروز. اين کتاب  که 
تازه ترين تاليف دکتر محمود مهرآوران عضو هيات علمی دانشگاه قم است، در ده گفتار به ارائۀ توضيح 
و تحليل فعل در زبان فارسی امروز براساس فهرست گردآوری شدۀ افعال می پردازد. بيش از 6۳۰۰ فعل 
در زبان امروز گردآوری و برمبنای ساختارشان دسته بندی و تحليل شده اند. بجز دسته بندی ساختاری 

از نظر معنا و موضوع و نيز از نظر مجهول بودن و گذرا به متمم بودن نيز دسته بندی شده اند.
عنوان گفتارهای اين کتاب از اين قرار است:

گفتار اول: کليات فعل. در اين گفتار از ويژگی های کلی فعل مانند پايۀ فعل، زمان، شخص، شمار، گذرا 
يا ناگذر بودن، معلوم و مجهول، فعل وصفی و مباحثی ديگر دربارۀ فعل بحث شده است. تعدادی از افعال 

التزامی که در کتابهای دستوری اصلا به آنها پرداخته نشده نيز در اين گفتار معرفی شده اند.
گفتار دوم: فعل ســاده. فهرست افعال ساده امروز و توضيحاتی دربارۀ کارکرد و تنوع و تفاوت کارکرد 

اين افعال. حدود ۳۰۰ فعل ساده در زبان امروز داريم. برخی از فعلهايی که امروزه در زبان محاوره و به تدريج در نوشتار خصوصاً در فضای 
مجازی کاربرد يافته اند نيز در اين گفتار معرفی شده اند؛ مانند: يخيدن، زنگيدن.

گفتار سوم: فعلهای پيشوندی. در زبان فارسی امروز 8 پيشوند فعل ساز داريم که فهرست مصدر اين افعال گردآوری و توضيحاتی دربارۀ 
آنها ارائه شده است. گفتار چهارم: عبارتهای فعلی. اين افعال شکلی ديگر از ساختار فعلهای فارسی هستند. پس از ذکر فهرستی از اين 

افعال ويژگی های آنها، معيارهای تشخيص و تفاوتشان با ديگر فعلها نيز بيان شده است.
گفتار پنجم: فعلهای يک شناســه و يک شــخصه. اين دو شکل از فعل نيز ساختار ويژه و متفاوت با افعال ديگر دارند. تحليلی از نحوۀ 

ساخت و کارد اين افعال نيز پس از فهرست آنها ارائه شده است.
گفتار ششم: فعل مرکب. مهمترين، مفصلترين و پر بحث ترين موضوع در مبحث فعل، موضوع فعل مرکب است. در اين گفتار به تفصيل 
معيارهايی همراه با مثال در شــناخت فعل مرکب بيان شده اســت. از نظر بسامد نيز بيشترين تعداد افعال فارسی، فعل مرکب است و 
بيش از 55۰۰ فعل مرکب، در اين کتاب معرفی شده است. افعالی که به عنوان همکرد می شناسيم و افعالی ساخته شده با اين همکردها 
به ترتيب الفبا ارائه شــده است. بسياری از مباحث مطرح شده در اين گفتار تازه و برمبنای همين پژوهش پيکره بنياد است. معيارهای 
تشخيص فعل مرکب، گذر از ترکيب به سادگی، علت خروج برخی افعال از مرکب بودن، حوزۀ کارکرد و فعال بودن فعل مرکب، شکلهای 
گوناگون ساختاری اين فعل مهمترين مباحث مطرح شده در اين گفتار است. از آنجا که شکلی پرکاربرد از افعال مرکب، افعالی هستند 

که با فعل شدن مجهول می شوند فهرستی مفصل از اين افعال نيز در همين گفتار گرد آمده است. 
گفتار هفتم: افعال گذرا به متمم. يکی از ويژگيهای فعل، لازم يا متعدی بودن است که در اين گفتار فهرستی از فعلهای گذرا به متمم 
ارائه شده است؛ زيرا شکل ظاهری متمم و اشتباه شدن آنها با متمم های قيدی ممکن است در شناخت اين گونه از افعال اشکال ايجاد 

کند. از اين رو با ترسيم پيکره ای از آنها معيارها و تحليلهايی نيز در شناخت اين افعال بيان شده است. 
گفتار هشتم: فعلهای اسنادی: توضيحاتی دربارۀ اسناد، معرفی افعال اسنادی بويژه فعلهايی که کمتر به اسنادی بودن آنها توجه شده و 

بحثی دربارۀ درستی کاربرد فعل »می باشد« اهم مطالب اين گفتار است.
گفتار نهم: دسته بندی معنايی افعال: در گفتارهای پيشين به تفکيک ساختار، پيکرۀ فعلهای فارسی امروز ارائه شده بود؛ در اين فصل 
همۀ آن افعال برمبنای موضوع و معنی و حوزۀ کاربرد دسته بندی و در ۳1 موضوع قرار داده شده اند. از آنجايی که معنا، معياری نسبی و 
در نزد افراد تا حدودی متفاوت است، کوشيده ايم براساسا معنای غالبی که بيشتر به ذهن می آيد يا کاربرد دارد، فعلها را دسته بندی کنيم 
و البته بسياری از افعال می توانند در چند دستۀ معنايی قرار بگيرند ولی در فهرستی که بيشتر کارکر و معنی غالب دارند، قرار گرفته اند.
گفتار دهم: اين گفتار به معنی برخی از فعلها اختصاص دارد. بسياری از فعلها يا در حوزه هايی تخصصی هستند يا متاثر از گويش تهران 
يا برخی از اصناف هستند که ممکن است برای برخی بويژه نسلهای تازه کمی ناشناخته باشند. اين افعال در متون تخصصی يا داستانی 

کاربرد دارند و در حوزۀ زبان رسمی و معيار وارد شده اند اما نياز به معنی کردن دارند. از اين رو آنها را در اين فصل معنی کرده ايم. 
گرچه دربارۀ فعل فارسی کتابهای ديگری نيز وجود دارد اما در مجموع اين کتاب، فهرستی نسبتاً کامل از افعال فارسی امروز را که در چند 
سال تحقيق و توجه در متون گوناگون نوشتاری و زبان گفتار امروز بويژه نوشتار فضای مجازی گردآوری شده ارائه کرده که تاکنون کسی 
اين کار را نکرده است. متخصصان اين رشته و پژوهشگران حوزۀ دستور و زبان با مطالعۀ آن، تازگی بسياری از مطلب را متوجه می شوند.
علاوه بر تحليها، معيارها و دسته بندی هايی که اين کتاب دارد، پيکره و مواد تحقيق آن برای اين امور نيز مفيد و منبعی پژوهشی است:
- آموزش زبان فارسی -  آموزش دستور زبان فارسی -  تهيۀ فرهنگ تخصصی فعل و ترجمۀ آن - تهيۀ گزيده ای از پرکاربردترين افعال 

-  پژوهش های معنی شناسی دربارۀ فعل
-  منبعی کمک درسی در واحدهای درسی مربوط به دستور زبان و ساخت زبان فارسی در رشته های زبان و ادبيات فارسی، زبان شناسی 

و مترجمی زبان.
و ...

برمبنای اين کتاب، بيشتر روشن می شود که قدرت زبان فارسی در ساخت مرکب است و همين که بيشتر افعال فارسی فعلهای مرکب 
هستند، خود گواهی بر اين مطلب است.

کتاب فعل فارسی امروز در ۳68 صفحه به قيمت 8۰ هزار تومان و به همت انتشارات دانشگاه قم منتشر شده و در دسترس علاقه مندان 
قرار دارد.  

بدون شرح

طرحروز

پیشنهاد

استان استفان

نقش عصاره  زیتون در حفاظت از 
سلول های عصبی در برابر پارکینسون

پژوهشگران با انجام يک مطالعه آزمايشگاهی در مقياس سلولی، 
تاثير عصاره ســه نوع زيتون ايرانی را در محافظت سلول های 

عصبی در برابر پارکينسون، بررسی کردند.
بيماری پارکينسون از جمله بيماری های تحليل سيستم عصبی 
اســت. اين نوع بيماری ها درمان ناپذير هســتند و در جوامع 
مختلف شــيوع روبه رشدی دارند. در بيماری پارکينسون با از 
بين رفتن ســلول های عصبی، به ويژه نورون های جسم سياه 
مغــز، بيمار با عــوارض حرکتی و ادراکی غير قابل برگشــتی 
روبرو می شــود. اين آســيب و مرگ نورونی همــراه با تجمع 
پروتئين های »آلفاسينوکلئين« است. عملکرد اين پروتئين های 
»آلفاسينوکلئين« به خوبی مشخص نيست ولی بررسی ها نشان 
داده که در آزادســازی انتقال دهنده های عصبی نقش دارند و 
رسوب و تجمع اين پروتئين ها در سلول های عصبی با بيماری 
پارکينســون در ارتباط است. همچنين بررسی ها حاکی از اين 
اســت که برخی ســموم نيز با ايجاد شرايط اســترس زا برای 
ســلول های عصبی می توانند باعث ايجاد بيماری پارکينسون 
شــوند. ســم »روتنون« به عنوان ســم عصبی باعث نابودی 
ســلول های عصبی می شود و در صورت مواجهه طولانی مدت، 

می تواند بيماری پارکينسون را ايجاد کند.  
با توجــه به اهميــت اين موضــوع؛ پژوهشــگران ژنتيک و 
زيست فناوری با انجام يک مطالعه تاثير عصاره سه رقم زيتون 
ايرانی را بر روی سلول های مهندسی شده بيماری پارکينسون 
بررسی کردند. برای انجام اين مطالعه، پژوهشگران با استفاده از 
سم روتنون، باعث بيان بيش از حد پروتئين آلفاسينوکلئين در 
سلول های عصبی شدند تا از اين سلول ها به عنوان سلول های 
مدل بيماری پارکينسون استفاده کنند. اين سلول های عصبی 
به شدت به تيمار با روتنون واکنش نشان دادند و علاوه بر ايجاد 
ســميت، طول رشته های نوريت نيز در اثر تيمار با سم روتنون 
کاهــش يافت. همچنين در اين مطالعه تاثير عصاره ســه نوع 
زيتون ايرانی شامل زيتون روغنی، زيتون زرد و زيتون مجنون 
بر اين نوع سلول ها بررسی شد. نتايج اين بررسی نشان داد که 
عصاره اين زيتون ها می تواند به صورت معنی داری ســلول های 
عصبی را در مقابل ســميت ناشــی از روتنــون حفظ کند و 
ميزان راديکال های آزاد اکســيژن درون اين سلول نيز به طور 

معنی داری کاهش پيدا کرد.

خودرویی که نماد دوستی صنعتی آمریکا 
و ایتالیا بود

گيا کارنامه ای درخشان در معرفی خودروهای خاص و توليد 
محدود برای بســياری از کمپانی های مطرح جهان دارد که 
يکی از شاخص ترين اين ارتباطات را بايد با کرايسلر دانست 
که اوج آن به دهه 5۰ ميلادی مربوط می شود. طی سال های 
195۰، گيا چند مدل رويايی برای کرايســلر توليد کرد که 
کرايســلر جی اس-1 اسپشال مدل 1954 مهمترين حاصل 
اين همکاری اســت. اين کوپه لوکــس بدنه ای حجيم بويژه 
در قســمت گليگرها داشــت و با توجه به زبان طراحی رايج 
دهه 5۰ ميلادی در صنعت بين المللی خودرو، از چراغ های 
اصلی دايره ای، جلوپنجره بزرگ و عناصر کرومی بهره می برد. 
در بخش پيشرانه کرايسلر اسپشال از نمونه 8 سيلندر هِمی 
با 2۳5 اســب بخار خروجی در هماهنگــی با جعبه دنده 2 
سرعته اتوماتيک استفاده شــد. اين خودرو در زمان خود به 
نماد ارتباط صنعتی آمريکا و ايتاليا تبديل شد و لوگوی پرچم 
دو کشــور نيز روی گليگر عقب به همين دليل قرار گرفت. 
مرکز خودرويی گيا توســط جاچينتو گيا)188۷ تا 1944( 
ايتاليايی تاسيس شــد اما مالکيت اين برند در اختيار شاخه 

اروپايی کمپانی فورد آمريکا قرار داشت.

دانستنی

تختگاز

آگهي مناقصه عمومي

آگهی  فقدان سند مالکیت

با تسلیم  با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی  آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 17940 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15865 مورخ 
1401/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد: 1- نام و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/9445 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
سرقت برابر نامه شماره 2706/7137 مورخه 1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به شماره 4731/9445 قطعه 53 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 2 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت 82 متر مربع *- ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک 139620301042029299 
به شماره چاپی 624938 الف96 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13473 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم یوسفی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 5956 
مورخ 1401/6/30 دفترخانه396 تهران طی درخواست وارده شماره 5956 مورخ 1401/6/30 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می  گردد 1- نام و نام خانوادگی مریم یوسفی مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 4730/4628 بخش شش تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع قطعه 59 تفکیکی به شماره 4628 فرعی از4730 اصلی 
مفروز از995 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 27911 صفحه 358 دفتر224 با شماره چاپی 330456 بنام 
آقای غلامرضا اخباری ثبت و سند صادر گردیده است و سپس مع الواسطه ششدانگ به موجب سند قطعی 1044 مورخ 92/4/24 
دفترخانه 1346 تهران به خانم مریم یوسفی انتقال یافته است بگواهی دفاتر املاک و بازداشتی در رهن و بازداشت نمی باشد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13468 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت

نظر به اینکه خانم ها مونا عشوریون جوزدانی،  معصومه فدایی، مژده عشوریون جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون 
جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون، و آقای محمد حسین عشوریون با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 1698 مورخ1401/3/1 دفترخانه 418 تهران ودرخواست های وارده 5404 و 5450 و5449 و 5446 و 
5485 و 5483 و 5484  5486  مورخ 1401/3/21 تقاضای صدور سند المثنی اسناد مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالکین خانم ها مونا عشوریون جوزدانی ، معصومه فدایی، مژده عشوریون 
جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون و آقای محمد حسین عشوریون  شماره 
پلاک فرعی 3433 اصلی7182 مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 140 متر مربع با بنای احداثی در آن به شماره 3433 فرعی از7182 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور اراضی نارمک بخش 2 تهران ذیل ثبت 84488 صفحه 54 دفتر جلد648 املاک به شماره چاپی 438032 
به نام علی عشوریون جوزدانی صادر و تسلیم شده است سپس طبق دادنامه حصر وراثت 939 مورخ 77/6/28 شعبه 701 دادگاه عمومی 
تهران فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم زهرا) دختر( و آقایان احمد و محمود و خسرو و پرویز) پسران ( و خانم ماه 
بیگم) همسر متوفی( شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد بعدا فرزندان متوفی سهم الارث خود را طبق سند قطعی شماره 88936 
مورخ 81/11/8 دفترخانه353 تهران به خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی منتقل که با ابطال سند مالکیت اولیه ششدانگ ذیل ثبت 84488 
صفحه 54 دفتر جلد648 صادر و یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 565778 صادر و تسلیم گردید بعدا به موجب دادنامه شماره 1338 
مورخ 85/9/16 شعبه ششم دادگاه تجدیدنظر استان تهران و نامه شماره 82/4428/5 مورخ 86/2/11 اجرای احکام مجتمع قضایی شهید 
بهشتی و در اجرای ماده 39 قانون اجرای احکام مدنی سند قطعی 88936 مورخ 81/11/8 دفترخانه 353 تهران نسبت به سهامی آقایان احمد 
و محمود و خسرو شهرت همگی عشوریون جوزدانی ابطال گردید در نتیجه سهمی خانم ماه بیگم عشورین جوزدانی به سه سهم مشاع از 9 
سهم ششدانگ بانضمام ثمنیه اعیانی 6 سهم دیگر اصلاح گردید بعدا طبق دادنامه حصر وراثت شماره 240 مورخ 82/4/31 شعبه 43 دادگاه 
عمومی حقوقی تهران آقای احمد عشوریون جوزدانی فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم معصومه فدائی) همسر ( و خانم 
ها مونا و مرجان و مریم و مژده فرزندان و خانم ماه بیگم مادر شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد و مالیات بر ارث مربوطه طی شماره 
1456/172 مورخ 87/1/15 پرداخت گردید و حسب درخواست آقای محمود عشوریون جوزدانی و وراث مرحوم احمد عشوریون جوزدانی 
به شرح ذیل اسناد مالکیت صادر و تسلیم شده است 1- 96 سهم مشاع از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349791 
صفحه 349 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325448 به نام آقای محمود عشوریون جوزدانی    2-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیانی 
از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349792 صفحه 352 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325449 به نام خانم مرجان 
عشوریون جوزدانی  3-  17/5 سهم مشاع از432 سهم عرصه واعیان ششدانگ ذیل ثبت 349793 صفحه 355 دفتر جلد2263 به شماره 
چاپی 325550 به نام خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی  4-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه 
اعیانی ان ذیل ثبت 349794 صفحه 358 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 0325451 به نام خانم مژده عشوریون جوزدانی  5-  20 سهم عرصه 
بانضمام 17 سهم اعیانی از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349796 صفحه 364 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 
325453 به نام خانم مونا عشوریون جوزدانی 6- 10/5 سهم اعیان از 432 سهم عرصه اعیان ششدانگ ذیل ثبت 349797 صفحه 367 دفتر  
جلد2263 به شماره چاپی 325454 به نام خانم معصومه فدائی 7- 20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنای 
ثمنیه اعیانی ذیل ثبت 349795 صفحه 361 دفتر2663 به شماره چاپی 325452 به نام مریم عشوروین جوزدانی سپس سهم الارث خانم 
ماه بیگم عشورین جوزدانی از ششدانگ طبق اسناد قطعی شماره 22844 مورخ 87/5/21 و 22839 مورخ 87/5/31 دفترخانه 54 تهران به 
آقای پرویز عشوریون جوزدانی و خانم زهرا عشوریون جوزدانی منتقل شده است و همچنین خانم ها مونا و مژده و مرجان و مریم ) عشوریون 
جوزدانی( و خانم معصومه فدائی هر یک نیمی از سهمی خود را که مجموعا 40 سهم از عرصه و 25/39 سهم از 432 سهم عرصه واعیان 
ششدانگ می باشد را طبق سند قطعی شماره 53521 مورخ 18/6/87 دفتر270 تهران به آقای محمود عشوریون جوزدانی منتقل نموده 
اند. سپس آقای محمود عشورین جوزدانی به موجب گواهی حصر وراثت شماره 960988 مورخ 1396/12/26 مجتمع شماره8 شورای حل 
اختلاف شهر تهران فوت نموده و وراث وی عبارتند از 1- متین نوری ) همسر متوفی( 2- ملیکا عشوریون جوزدانی) دختر متوفی( 3- محمد 
حسین عشوروین جوزدانی) پسر متوفی( اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت به شماره چاپی های 325448 و 325449 
و 325450 و 325451 و 325453 و 325454 و 325452 درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13471 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه 139904001015004012/1

 بدینوسیله به شروین تشکری نام پدر تاریخ تولد 1364/6/29 شماره ملی 0453438350 به نشانی تهران خ فرشته کوچه شفتی بن بست امامی 
پلاک 22 بدهکار پرونده کلاسه 139904001015004012/1 که نظر به این که ابلاغ در مورخه 1401/6/28 به صورت قانونی انجام گردیده در صورتی 
که می بایست ابلاغ واقعی صورت گیرد ابلاغ می گردد که برابر سند شماره سند 5314 تاریخ سند 1375/2/11 دفترخانه صادر کننده دفترخانه 
ازدواج شماره 267 و طلاق شماره 62 شهر تهران استان تهران بین خانم مستوره ابراهیم نژاد و مرحوم سهام الدین اردهالی تعداد 314 سکه طلای 
یک بهار آزادی اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در سایت سازمان چاپ ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر 

اینصو رت بدون انتشار اگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
13467 مسئول اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم راضیه ملکی جاوید به موجب وکالتنامه 104396 مورخ 78/5/8 دفتر364 تهران طی وارده 140185601045016027 
مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 10388 و 10389 مورخ 1401/5/6 دفتر 
اسناد رسمی 1193 تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ سهمی گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی 
موکل وی از یک قطعه بنای احداثی به پلاک ثبتی بیست و پنج فرعی از هفتصد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ده 
فرعی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت 71/9 هفتاد و یک متر و نود دسیمتر مربع که ذیل شماره ثبت 
3046 صفحه 109 دفتر25 با شماره اندیکاتور 6603 مورخ 1319/3/28 که فاقد شماره چاپی می باشد بنام محرم حسینی ثبت و 
صادر و به موجب سند 39320 مورخ 74/2/9 دفتر9 تهران سه دانگ به گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی انتقال یافته است و 
به موجب صورت مجلس تفکیکی 3711 مورخ 1376/1/31 به پنج دستگاه آپارتمان تفکیکی گردیده است به علت جابجایی مفقود 
گردیده است مضافا اینکه قبلا سه دانگ مشاع یک دستگاه آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه زیرزمین به مساحت 54/61 متر مربع 
باقیمانده به موجب سند قطعی انتقال اجرائی شماره 49441 دفتر384 تهران به راضیه ملکی جاوید انتقال اجرائی و منجر به صدور 
سند مالکیت گردیده است لذا با توجه به قید خروجی قطعات تفکیکی آن فقط المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع قطعه یک تحت 
پلاک فرعی706/256 مورد تقاضا می باشد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این 
منطقه مراجعه و  اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نماید بدیهی است چنانچه پس از انقضا مدت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13470 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالرضا مهدی پور اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025021154 مورخ 1401/6/29 منضم به دو برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 14884 مورخ 1401/6/29 با شناسه یکتا 140102153167000426 
با رمز تصدیق 91298 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 47873 و 47874 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از5751 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در 
جنوب شرقی طبقه دوم واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت130/14 متر مربع که 2/27 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام یک باب انباری واقع در زیرزمین به مساحت 6/21 متر مربع قطعه 22 تفکیکی مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
177441  صفحه 285 دفتر املاک 1189 به نام عصمت شعبان زاده ثبت و به شماره چاپی 558208 صادر شده است و ذیل ثبت 177439 
صفحه 281 دفتر املاک 1189 به نام ابراهیم محمدزاده سهرابی ثبت و به شماره چاپی 558207 صادر شده است سپس ششدانگ به موجب 
سند شماره 100609 مورخ1369/3/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 32 تهران به نام علی اصغر سالم منتقل شده است و سپس ششدانگ به 
موجب سند شماره 729 تاریخ 1379/6/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 شهر تهران استان تهران به نام عبدالرضا / مهدی پور فرزند 
حسین شماره شناسنامه 331 تاریخ تولد 1331/5/13 صادره از قزوین دارای شماره ملی 4323218737 منتقل شده است محدودیت ندارد که 
به علت جابجایی سند مالکیت به شماره های چاپی 558207 و 558208 مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قاانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13469 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 17939 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15858 مورخ 1401/6/29 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/30921 بخش6 تهران 3- علت گم شدن سرقت برنامه 
شماره 2706/7137 مورخه  1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول طبقه اول به شماره 30921 /4731   قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از 30587 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت124/89 متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11/25 
متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف وانباری شماره به مساحت 2/74 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه همکف ذیل 
ثبت دفتر املاک الکترونیک 140020301042019025 به شماره چاپی 750928 ه 99 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13472 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران در نظر دارد مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  در سال1401  با 
مشخصات و شرایط کلي ذیل به شماره 2001003044000020  از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای به اشخاص حقوقي واجد شرایط واگذار نماید:

الف ( شرایط مختصر کار : 
1 – مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  

ب(مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  مبلغ 1/000/000/000 ریال از نوع ضمانت نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا واریز به شماره حساب 
4074031207865518در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران) بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(نزد بانک مرکزی 

می باشد. 
ج( مهلت دریافت اسناد مناقصه :  تا تاریخ 1401/07/09

 د( مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: تا 1401/08/22 
توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود. تلفن تماس 

55051397
شناسه آگهی: 1394133

م.الف:2783


